[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 12 »   января   2015  г.

                                                                      п. Палана

внеочередная сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 02-р/06-15

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования        городской            округ

«поселок Палана»

Рассмотрев, представленный Председателем Совета депутатов городского округа «поселок Палана» проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования городской округ «поселок Палана»,   Положением  «О публичных   слушаниях в городском округе «поселок Палана», принятого решением Совета депутатов городского округа  от 22.12.2008  № 75 (с изменениями от 22.12.2009 г.), и в соответствии с решением Постоянной комиссии  Совета депутатов городского   округа «поселок Палана» по Уставу, нормотворчеству  и  местному  самоуправлению,  Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Проект   решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» вынести на публичные слушания.

2. Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» в установленном порядке и на официальных сайтах органов местного самоуправления.

3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана»  в составе, согласно  приложению.

4. Назначить  проведение   публичных   слушаний   по     проекту  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана»  на  16 час. 00 мин.  «16» февраля   2015 года  в здании Администрации городского округа «поселок Палана».

5. Направить настоящее решение Главе городского округа «поселок Палана», депутатам Совета депутатов городского округа «поселок Палана», в Прокуратуру Тигильского района (Паланский участок), руководителям органов местного самоуправления.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета  депутатов                             А.Л. Монин

                                                                                                                         Приложение

  к   решению    Совета      депутатов

  городского округа «поселок Палана»

                                                                                         от «12» января 2015 года № 02-р/06-15

Состав

оргкомитета по публичным слушаниям

по проекту решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана»
1. Арцуева З.С. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом городского  округа «поселок Палана»;
2. Котляров Е.В. – депутат, председатель постоянной комиссии по Уставу, нормотворчеству и местному самоуправлению Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

3. Монин А.Л. – депутат, председатель Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

4. Можайцева Ж.Ф. – и.о. начальника юридического отдела Администрации городского округа «поселок Палана»;

5. Черкасова Т.А. – депутат, заместитель председателя Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

6. Урывский В.И.  – первый заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»;

7. Щербаков И.О. -  председатель Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана».